
Ogłoszenia: 

1. Dziś przypada Niedziela Słowa Bożego. Weźmy do ręki 

dziś Pismo Święte i poświęćmy chociaż 15 minut 

na przeczytanie dowolnego fragmentu. 

2. Bóg zapłać za złożone ofiary na cele remontowe 

naszych świątyń. Zebraliśmy 3941 zł w Czarnkowie 

oraz 234 zł w Romanowie.  

3. Zakończyliśmy tegoroczne spotkania kolędowe. Bóg 

zapłać za obecność, wspólną modlitwę oraz za ofiary 

złożone na potrzeby naszej parafii. Nasz fundusz 

remontowy powiększył się o 12 000 zł. 

W nabożeństwach uczestniczyło  ok. 20% parafian. 

4. Są dostępne transmisje na żywo z naszego Kościoła 

na stronie: mariamagdalena.czarnkow.pl oraz 

o godz. 1100 jest transmitowana Msza św. 

na parafialnym Facebook’u.  

5. Kto oglądał bądź wysłuchał Mszy św. będzie mógł 

przyjąć Komunię Świętą w niedzielę w kościele 

o g. 1730. 

6. We wtorek 26 stycznia młodzież naszej parafii 

podczas Mszy św. o godz. 1700 przyjmie sakrament 

bierzmowania z rąk bp. Grzegorza Balcerka. Prosimy 

parafian o modlitwę w intencji młodzieży. 

W poniedziałek o 1900 obowiązkowa próba 

dla młodzieży przed bierzmowaniem.  

7. Za tydzień po Mszach św. zbiórka do puszek 

na pogorzelców z Białężyna. Ofiary również można 

wpłacać na konto Caritas parafialnej z dopiskiem 

„Pogorzelcy – Białężyn”.  
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EWANGELIA: Mk 1,14-20 

„Zgromadzeni na świętej wieczerzy” 

24 stycznia 2021r 

III niedziela zwykła 

Dzisiejsza Niedziela przynosi ważne Słowo o Niniwie, leżącej niegdyś 

w Mezopotamii, a aktualnie w Iraku na wschodnim brzegu rzeki Tygrys. 

Poznajemy też Jonasza, pamiętając jego historię -  Bóg wzywa, go by poszedł 

do Niniwy, by upomniał to miasto, aby się nawróciło. Jonasz jednak 

przestraszył się powołania i ucieka do Tarszisz, wsiada na statek i idzie spać. 

Zrywa się burza i załoga zaczyna się pytać: kto jest winny tej burzy? Może 

i my dzisiaj się pytamy, dlaczego się nam nie powodzi, dlaczego cierpimy, 

dlaczego nie mamy pracy, dlaczego swoją starość przeżywamy w samotności, 

dlaczego życie się nam nie układa? Jonasz znając swoją grzeszność, prosi 

załogę statku, by wrzuciła go we wzburzone morze. Wiemy, że Bóg ratuje 

Jonasza, który modli się w obliczu śmierci do Boga, by go uratował.  

Uratowany Jonasz rusza w drogę i nawracając zaczyna wołać: „Jeszcze 

czterdzieści dni, a Niniwa zostanie zburzona”. Ta liczba jest nam znana z 40 

dni przebytych przez Jezusa na pustyni, zanim zaczął publicznie nauczać.  

Z pomocą i wyjaśnieniem przychodzi fragment Ewangelii 

„Nawracajcie się i wierzcie w Ewangelię”, następnie słyszymy o powołaniu 

pierwszych Apostołów. Choć zaledwie przed tygodniem słyszeliśmy podobny 

opis, zatrzymujemy się wobec tych słów, aby ich aktualna treść serdecznie do 

nas przemówiła.  Przez Chrzest św. staliśmy się rybakiem ludzi, jak oni. 

To jest prawdziwa Boża droga którą  Bóg dla nas przewidział, byśmy zostali 

zbawieni. Nie ma czasu i sensu trwonić swojego życia, dlatego warto 

naśladować tych pierwszych Apostołów i ruszyć natychmiast za Jezusem, aby 

stać się rybakiem ludzi. Do tego konieczne jest zostawienie wszystkiego 

i gotowość na cierpienie i krzyż. Wszechmogący Bóg liczy na współpracę 

z człowiekiem. Bóg chce być obecny w świecie nie tylko przez wielkość 

i piękno stworzenia, lecz również przez wiarę i poświęcenie konkretnych 

osób, bez względu na ich pochodzenie, wykształcenie, zawód, czy wiek. Bóg 

szuka człowieka, który odpowie na Jego apel.  

 



Poniedziałek 25 stycznia –  NAWRÓCENIA ŚW .  PAWŁA  
7

0 0  
Za† Karolinę Kowalską  

-  Za† Jana Chmielewskiego, Wiolettę Nowak, rodziców, teściów,  

Adama i  Tomasza Kaźmierczaków  
18

3 0  Za† Władysława Wachońskiego (4 r .śm.)  

Wtorek 26 stycznia –  ŚW. TYMOTEUSZA I TYTUSA  
7

0 0  Za† Karolinę Kowalską  
10

0 0  A.M.B.P.D.Ś  
17

0 0  BIERZMOWANIE  
18

3 0  Za† Eulalię Magdziarz –  od sąsiadów z ul .  Sikorskiego 33  

 Za† Zofię Poli tuszczy –  od sąsiadów z ul .  Sikorskiego 35  

 Za† Czesławę Wyrembek –  od mieszkańców z ul .  Siedmiogóra 9  

 Za† Halinę Jeżewską –  od wspólnoty mieszk.  Sikorskiego 38  

 Za† Helenę Michalak –  od mieszkańców z ul .  Pogodnej  

 Za† Stanisława Pieczyńskiego –  od siostry z rodz.  

 Za† Bożenę i  Antoniego, Jadwigę i  Teodora  

 Za† Franciszka Rybarczyka i  Mariana Hagedorna  

 Za† Antoniego i  Martę  Hagedorn oraz Józefa i  Kazimierę Sotek  

 Za† Helenę Kuchtę –  od rodz. Koczorowskich  

 Za† Kazimierę Wassel  (k.r .śm.)  

 Za† Ludwikę (k.r .śm.),  Antoniego i  Joannę Kurkiewicz  

 Za† Jana Grockiego –  od rodz. Kubiaków  

 Za† Marię Rzysko –  od wnuczki  Małgosi  z mężem  

 Za† Juliana Kubiaka –  od syna Artura z rodz.  

 Za† Jadwigę Szuttę (k.r .śm.) –  od wnuka z rodz.  

 Za† Barbarę i  Józefa Kiczów  

 Za† Ignacego Świątka –  od wnuka Marcina z rodz.  

 Za† Bronisława, Krystynę i  Zbigniewa  

 Za† Juliana i  Marię  

 Za† Zofię Dziabas (3 r .śm.) –  od męża Waler iana z dziećmi  

 Za† Tadeusza Pękałę –  od żony Zofii  i  syna Konstantego  

 Za† Ewę Jędraszczak -Janas i  zm. pracowników browaru  

 Za† Jadwigę i  Józefa Rybarczyków;  Marię i  Franciszka Paszów  

 Za† Barbarę Baran (4 r .śm.) –  od męża i  syna  

 Za† Romana Szymczaka i  Wacława Nowaka,  zm. dziadków 

i  pradziadków –  z ok. Dnia Dziadka  
Środa 27 stycznia  

7
0 0  Za† Karolinę Kowalską  

18
3 0  W int.  Ojczyzny  

 W int.  Ojca Św. i  wszystkich kapłanów  

 W int.  kleryków oraz o  nowe powołania do s łużby w Kościele  

 W int.  dzieci  nienarodzonych zagrożonych aborcją  

 W int.  próśb i  podziękowań do M.B. Czarnkowskiej  Pani  

 W int.  tych, którzy wspierają remonty naszych świątyń  

 W int.  Barbary o odnalezienie drogi do Boga  

 W int.  dzieła Radia Maryja i  Telewizj i  Trwam  

 W int.  Alicj i ,  Pawła, Dominiki,  Pauliny,  Marcina oraz Łukasza  

 W int. Henryka  

 W int. Marii (50 ur.) i Gabrieli (72 ur.)  

 W int. Gabrieli Dymek (80 ur.)  

Czwartek 28 stycznia –  ŚW. TOMASZA Z AKWINU 
7

0 0  W int.  Gabrieli  (70 ur.)   
-  Za† Tadeusza Kulbickiego (13 r .śm.) –  od żony  

18
3 0  Za† Karolinę Kowalską  

Piątek 29 stycznia  
7

0 0  Za† Karolinę Kowalską  
18

3 0  W int.  Gabrieli  (80 ur  

Sobota 30 stycznia  
 7

0 0  Za† Karolinę Kowalską  
18

3 0  W int. Beaty i Jarosława Mitutów (33 r. śl.)  

Niedziela 31 stycznia –  IV NIEDZIELA ZWYKŁA   
7

3 0  Za† Adama Kaźmierczaka –  od pr.  działu mechanicznego  
R 9

0 0  Za† Dorotę Alachamowicz –  od rodz. Sadowskich  
9

3 0  Za† Jana Nowaka, Melanię i  Edwarda Dziabasów oraz Teresę  
11

0 0
  Za† zm. z rodz. Gryniów i  Łucyków i  śp.  Gertrudę Bogucką  

12
3 0

  W int. Mirosławy i Henryka (55 r. śl.)  
18

0 0  
Za† zm. z rodz. Hała i  Górskich  

Biuro parafialne tel. 67 255 2702 

czynne: wtorek godz. 1900  - 2000 , 

 środa i piątek godz.1530 – 1800 

 czwartek i sobota godz. 900  – 1030. 

 Poradnia Rodzinna w I pon. i IV piątek m-ca godz. 1600–1800 

 Parafialny Zespół Caritas czynny we  wtorki od godz.1630 - 1800 

Konto : 02  8951 0009 0004 9836 2000  0010 

 

 


